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Nr. Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës Data e 

përgjigjes 

Përgjigje Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

1.  24.03.2025 Përshëndetje, 

Duke patur parasysh që 

faqja dpmzsh.al nuk funksionon, 

po ju dërgoj disa pyetje lidhur me 

Shërbimin e Mbrojtjes nga Zjarri: 

Mesa kam parë te kriteret për t'u 

rekrutuar në këtë shërbim, te to 

futen: kryerja e arsimit të mesëm 

dhe gjatësia trupore mbi 170 cm. 

A është kjo e vërtetë? 

Sa zgjat stërvitja bazë? 

A ekziston një kontratë pune si ajo 

e Forcave të Armatosura? Nëse po, 

sa e ka kohëzgjatjen minimale dhe 

a përfshihet te kohëzgjatja koha e 

stërvitjes bazë? A mund të më 

dërgoni një kopje të një shembulli 

të kësaj kontrate? 

Faleminderit,D.A 

 

28.03.2025 Përshëndetje, 
Ju falenderoj për 
emailin tuaj dhe 
interesimin tuaj.  
Do të doja 
t'iu  sqaroja se 
informacioni i 
kërkuar nga ju nuk 
është fushën e 
përgjegjësisë së 
Agjencisë 
Kombëtare të 
Mbrojtjes Civile. 
Ju rekomandoj të 
kontaktoni 
drejtpërdrejt 
Drejtorinë e 
Përgjithshme të 
Mbrojtjes nga 
Zjarri dhe Shpëtimi 
për informata të 
sakta dhe të plota 
në lidhje me 
kriteret e 
rekrutimit, 
stërvitjen bazë dhe 
kontratat e punës. 
Faleminderit për 
mirëkuptimin tuaj. 
 

E plote  Nuk ka 

 

http://dpmzsh.al/

